

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประเภท งานก่อสร้างถนนลูกรังยกระดับ

สถานที่ก่อสร้าง สายสปก. - บ้านหนองตาแวน หมู่ที่ 10 ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 29 มีนาคม 2561

ราคาน้ำมัน 27.73 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				<b>Factor F</b> ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานทาง	816,029.40	1.3624	1,111,758.45	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,114,758.45	
	ปรับลดราคาคิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างงบประมาณ (ตัวอักษร) หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน			1,100,000.00	

เนืองงานขนาด 3,900.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 282.05 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการดังกล่าว และยึดถือราคาประมาณการนี้ เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางสาวนิภาพร แป้งหอม)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา  
(นายธัญบุรณั ดันเวทยานนท์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางรัชยา เครือบุตร)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ  
(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายโสภณัฐ นนทสุต)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายพินิจ ร่มโพธิ์)


นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณงานผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 650.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง สายสปก. - บ้านหนองตาแวน หมู่ที่ 10 ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง  
 ประมาณราคาโดย นายฉันทบุรณ์ ต้นเวทยานนท์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วันที่ 29 มีนาคม 2561

ราคารับประกัน 27.73 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิมพร้อมบดอัดแน่น	5,070.00	ตร.ม.	1.67	8,466.90	-	-	8,466.90	
2	งานชั้นรองพื้นทางวัสดุคัดเลือก	1,153.75	ลบ.ม.	386.80	446,270.50	-	-	446,270.50	
3	งานชั้นพื้นทางลูกรัง	832.00	ลบ.ม.	406.00	337,792.00	-	-	337,792.00	
4	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร 3 จุด	10.00	ท่อน	2,350.00	23,500.00	-	-	23,500.00	รวมค่าแรง
รวมเป็นเงินค่าต้นทุน					816,029.40		-	816,029.40	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
  
 (นายฉันทบุรณ์ ต้นเวทยานนท์)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา